Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2020 № 70-р
п. Луговской

О внесении изменений в
распоряжение администрации
сельского поселения Луговской
от 06.02.2014 № 22-р «О создании
эвакуационной группы сельского
поселения Луговской» (с
изменениями на 22.01.2019)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями:

1. В распоряжение администрации сельского поселения Луговской от
06.02.2014 № 22-р «О создании эвакуационной группы сельского
поселения Луговской» (с изменениями на 22.01.2019) внести следующие
изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава М/
сельского поселения Луговской Н.В. Веретельников

2

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Луговской

от 23.03.2020 № 70-р

Состав
эвакуационной группы сельского поселения Луговской

ФИО Должность

Козлов М.П. председатель группы, специалист
ГО и ЧС АСП Луговской

Захарова О.Ю. заместитель председателя, главный
специалист ОУ АСП Луговской

Мотовилова Е.С. секретарь комиссии, ведущий
специалист ОУ АСП Луговской

члены и руководители эвакуационной группы:

Медведева И.В.
руководитель группы учета и вывоза
материальных ценностей, бухгалтер

ФЭО АСП Луговской

Краев С В .
руководитель группы транспортного

обеспечения, водитель АСП
Луговской

Плесовских В.Н.
руководитель группы оповещения и

связи, специалист ОУ АСП
Луговской

Боровикова Ю.В.

руководитель группы по
организации эвакуации и

размещения населения, начальник
ФЭО АСП Луговской

Плесовских М.Р.

руководитель группы по
организации первоочередного

жизнеобеспечения эвакуированного
населения, начальник ОУ АСП

Луговской

по согласованию

руководитель группы охраны
общественного порядка, участковый
уполномоченный МО МВД «Ханты-

Мансийский»
п. Луговской

Баймурзаев Г.А. начальник участка МП «ЖЭК-3»
п. Луговской

Пачганов А.В специалист по вопросам

3

благоустройства и работы с
населением п. Луговской

п. Кирпичный

Образцова Н.В.
специалист по вопросам

благоустройства и работы с
населением п. Кирпичный

д. Белогорье

Остер Е.О.
специалист по вопросам

благоустройства и работы с
населением д. Белогорье

с. Троица

Букаринова И.В.
специалист по вопросам

благоустройства и работы с
населением с. Троица

д. Ягурьях

Слинкина Н.А.
специалист по вопросам

благоустройства и работы с
населением д. Ягурьях